Oficio GP nº 078/2021

Sirinhaém, 12 de abril de 2021.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional –Palmares - PE

Finalidade: Remeter a Prestação de Contas de Governo, Exercício financeiro

de 2020.

Senhor Inspetor,

A Prefeitura Municipal de Sirinhaém, cumprindo as exigências da

Resolução T.C. Nº 112/2020, no prazo previsto, apresenta ao Tribunal de Conta do

Estado de Pernambuco – TCE/PE, a Prestação de Contas Consolidada – Contas

de Governo - relativa ao exercício financeiro de 2020, devidamente inseridos

no Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE, relativas ao exercício financeiro de 2020,

atendendo todos os itens exigidos na referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Camila Machado Leocadio Lins dos Santos

-PREFEITA-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 M
A

C
H

A
D

O
 L

E
O

C
A

D
IO

 L
IN

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fb49034d-0c5e-4128-899e-113ba4d35aff